refert: hunc secundum quia non agnoscit Eusebius, sub priore cladem illatam ponit. Author supra pag. 151. B.

[Ἄσσυρίων λγ'. ἐβασίλευσεν.] Ex Eusebio Latino restitui Thinaeum: apud eum quippe Thinaeus hic Dercillum antecedit.

P. 45 *[Ἀρμαῖος.]* Scaliger pag. 26. et 27. Armais: quam lectionem Iosephi lib. 1. adversus Apionem ex Manethone observat Pontacus: ego editis Eusebii alienam.

[Ἀργείων τά. ἐβασίλευσεν Λυγκεύς.] Lyncei regnum anno mundi 4122. inchoandum demonstrant anni Danai 58. a vulgari mundi 4064. ducentes initium, et in 4122. desinentes.

[Ἀργείων τιβ'. ἐβασίλευσεν Ἀβας.] Locus ex Eusebio Latino interpolatus. quos tribui 37. anni ex Lyncei aetate colliguntur. Post ultimum enim eius annum in communem mundi 4157. incidentem ad primum Praeti 4194. repertum, triginta septem intericiendos numero. Hunc porro Abantem Praeto posteriorem facit Clemens Alexandrinus libro primo Strom.

[Καὶ Πεσένς.] Deest in Eusebio Latino et Scaligeriano: Abantis enim successorem absque collega Praetum, huius Acrisium inducit, mox Atreum etc. Pausanias in Corinthiacis Praetum et Acrisium (non Perseum) regnum divisisse scribit: et illum quidem Heraeum Midiam et Tirynthem obtinuisse, Acrisium Argis consedisse.

[Μετὰ Ακρίσιον, ὡς φασιν.] Alienam tantum sententiam Authorem referre, non sequi demonstrant propria Mycenaeorum regum latercula, quibus post Acrisium, Perseo Sthenelo et Eurystheo expunctis, supponit Pelopem pag. 160. C. Qui porro hic Pentheus, supra Penthilus scribitur pag. 125. A.

Pag. 156. *[Ἐώς τούτου δσμγ']* Ab orbe nimirum condito 3692. supra pagin. 125. B. Haec Georgii propria Scaliger prätermittit.

[Οἵς καὶ Εὐσέβιος ἔπειται.] Qua de causa verbis istis omissis, alia confidentius Eusebio Scaliger ascribit.

[Ἀμφίων Θηβῶν ἐβασίλευσεν, ὡς ἄλλοι.] Eusebius Troianis rebus Amphionem et Zethum 233. annis antiquiores asserit, et ad Lyncei tempora regnum eorum revocat. Eius sententiam tacito nomine sugillari existimo, vix enim probat Author, quod ex aliorum sensu refert: ὡς ἄλλοι: ὡς τινες: ὡς φασιν. Clemens Alexandrinus 1. Strom. ad duas aetas, sive generationes, id est annos 66. ante res Troicas tempus eorum circumscribit.

[Παλαιόφατος.] Quis e quatuor nominis istius sit, quem hic Georgius laudat, Palaeophatus, iudicet, qui librum Vossii de Historicis Graecis adibit. Mihi non aliis quam qui μνθολογικά scripsit, ἀνήρ licet Στωικός, vel ἐκ περιπάτου, et Atheniensis ille, de quo Tzetzes apud eundem Vossium.

Pag. 157. *[Κατὰ τοῦτον τὸν Κραναὸν ὁ ἐπὶ Λευκαλίωνος καταλυσμός.]* Ad Mosis et Cecropis tempora Deucalionaeum dilu-